Чăваш Республики

Шупашкар хула

Администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.10.2013  № 3475
О внесении изменений в постановление администрации города Чебоксары от 27.01.2012 №8

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», согласно протоколу от 09.10.2013 №5-13 заседания комиссии по вопросам развития транспортной сети и безопасности дорожного движения администрации города Чебоксары, в целях организации транспортного обслуживания населения в границах Чебоксарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Чебоксары от 27.01.2012 №8 «Об утверждении схем маршрутов регулярных перевозок пассажиров автомобильным транспортом в городе Чебоксары» следующие изменения:

1.1. Пункт 2 изложить в следующей редакции:

«Маршрут №31 «пр. Тракторостроителей (ост. «Маштехникум») – Московский проспект» по схеме:

в прямом направлении: пр. Тракторостроителей (ост. «Маштехникум») - Эгерский бульвар — ул. Ленинского Комсомола - проспект И. Яковлева - ул. Привокзальная - проспект Ленина - ул. Николаева - ул. Калинина — ул. Гагарина — пр. Ленина — ул. К. Маркса — ул. композиторов Воробьевых - Московский проспект - ул. Гузовского - проспект М. Горького (ост. «Кооперативный институт»);

в обратном направлении: проспект М. Горького (ост. «Кооперативный институт») — Московский проспект - ул. композиторов Воробьевых - ул. К. Маркса - проспект Ленина -  ул. Гагарина - ул. Калинина - ул. Николаева - проспект Ленина - ул. Привокзальная - проспект И. Яковлева - ул. Ленинского Комсомола - Эгерский бульвар - пр. Тракторостроителей (ост.«Маштехникум»)».

1.2. Пункт 9 изложить в следующей редакции:

«Маршрут №40 «улица Гастелло – ул. Университетская (ост. «Университет»)» по схеме:

в прямом направлении: ул. Гастелло – проспект Тракторостроителей – проспект 9-й Пятилетки – проспект И.Яковлева – ул. Привокзальная – проспект Ленина  - ул. Гагарина - ул. Калинина – ул. композиторов Воробьевых – Московский проспект – ул. Гузовского – проспект М. Горького – ул. Университетская (ост. «Университет») (ежедневно с 9-00 до 17-00 через ул. Привокзальная - ул. Гладкова – Президентский бульвар);

в обратном направлении: ул. Университетская (ост. «Университет») – проспект М. Горького – ул. Гузовского – Московский проспект - ул. композиторов Воробьевых – ул. Калинина – ул. Гагарина — пр. Ленина – ул. Привокзальная - проспект И.Яковлева – проспект 9-й Пятилетки – проспект Тракторостроителей – ул. Баумана – ул. Гастелло (ежедневно с 9-00 до 17-00 Президентский бульвар – ул. Гладкова — ул. Привокзальная)».

1.3. Пункт 31 изложить в следующей редакции:

«Маршрут №62 «ул. Тукташа (мкр. «Благовещенский») – улица Чернышевского (ост. «51-я школа»)» по схеме:

в прямом направлении: ул. Тукташа (мкр. «Благовещенский») –– ул. Ярославская - ул. К. Воробьевых - Московский проспект – проспект Никольского - ул. Энтузиастов – ул. Чернышевского (ост. «51-я школа»);

в обратном направлении: ул. Чернышевского (ост. «51-я школа») – ул. Гражданская – проспект Н.Никольского – Московский проспект - ул. К. Воробьевых - ул. Ярославская - ул. Тукташа (мкр. «Благовещенский»)».

2. Управлению по связям со СМИ и молодежной политики администрации города опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Чебоксары по вопросам ЖКХ Г.Г. Александрова.

Глава администрации города Чебоксары

А.О.Ладыков
026-24